
Uchwała Nr 239/212/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lutego 2009 r. 
 
w sprawie wyra�enia zgody na przekazanie przez Wojewódzki Urz�d Pracy  
w Warszawie na rzecz Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie 
samochodu osobowego zakupionego ze �rodków pochodz�cych z obsługi zada� 
finansowanych z Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
w zwi�zku z uchwał� Nr 33/208/09 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 stycznia 2009 r. w sprawie powierzenia zada� z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych Mazowieckiemu Centrum Polityki Społecznej - uchwala 
si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Wyra�a si� zgod� na przekazanie przez Wojewódzki Urz�d Pracy w Warszawie na rzecz 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie samochodu osobowego marki 
Chevrolet Evanda o numerze rejestracyjnym WY 68050, zakupionego ze �rodków 
pochodz�cych z obsługi zada� finansowanych z Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
 

§ 2.  
 
Przekazanie samochodu osobowego, o którym mowa w § 1, nast�pi w formie protokołu 
zdawczo-odbiorczego sporz�dzonego i podpisanego przez przedstawicieli Wojewódzkiego 
Urz�du Pracy oraz Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, wyznaczonych  
przez kierowników tych jednostek. 
 

§ 3. 
 
Zobowi�zuje si� Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie  
do przyj�cia i u�ytkowania samochodu osobowego, o którym mowa w § 1, zgodnie z jego 
dotychczasowym przeznaczeniem tj.: w celu obsługi zada� nało�onych na Samorz�d 
Województwa Mazowieckiego ustaw� z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92,  
Nr 237, poz. 1652 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33), realizowanych ze �rodków Pa�stwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywanych algorytmem. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Wojewódzkiego Urz�du Pracy w Warszawie 
oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, ka�demu  
w zakresie jego kompetencji. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                 Marszałek 
                  Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, poz.1370 i Nr 223, poz. 1458. 


